2 k pachtovní smlouvě č. 10N18/65 ze dne 13. 6. 2018, ve znění
dodatku č. 1 ze dne 24. 8. 2020 (dále jen ,,smlouva"), kterým se mění předmět pachtu a výše
ročního pachtovného

1. Na základě smlouvy je pachtýř povinen platit propachtovateli roční pachtovné ve výši
9 841,00 Kč (slovy: devět tisíc osm set čtyřicet jedna korun českých).

2. Dne 14. 12. 2020 vznikla Ředitelství silnic a dálnic ČR příslušnost hoséodařit s pozemky -
p. č. 230/1, 230/46, 719/31, 719/49 dle KN v k.ú. a v obci Chomutice a p. č. 1460/66 dle
kn v k.ú. vojice a v obci Podhorní Újezd a vojice - na základě Smlouvy o předání

[...]

Ode dne podání návrhu na zápis změny přIslušnosti hospodařit v katastru nemovitostí
nenáleží propachtovateli pachtovné.

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 2. tohoto
dodatku se nově stanovuje výše ročního pachtovného na částku 8 437,00 KČ (slovy: osm
tisíc čtyři sta třicet sedm korun českých).

k 1. 10. 2021 je pachtýř povinen zaplatit částku ve výši 8 722,00 Kč (slovy: osm tisíc
sedm set dvacet dva korun českých) na účet propachtovatele č. 70017-3723001/0710,
variabilní symbol 1011865.

Tato částka se skládá z ročního pachtovného u pozemků, které nebyly předmětem převodu
a z alikvotních částí ročního pachtovného u pozemků, které byly předmětem převodu.
Alikvotní části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodného
data.

Roční pachtovné u pozemků, které nebyly předmětem převodu: 8 437,00 KČ (slovy: osm tisíc
čtyři sta třicet sedm korun českých).
AlikvotnI části ročního pachtovného u pozemků, které byly předmětem převodu: 285,00 KČ
(slovy: dvě stě osmdesát pět korun českých).

4. Vznikne-li k plněni funkci státu nebo jiných úkolů v rámci působnosti nebo stanoveného
předmětu činnosti propachtovatele anebo pro realizaci veřejně prospěšné stavby nebo
z důvodu jinak určeného veřejného zájmu, potřeba uvolnit předmět pachtu nebo jeho část,